



استان فارس

کازرون

اجرای مانور سالم‌سازی آب آشامیدنی در مناطق عشایری و روستایی کم برخوردار شهرستان کازرون



به مناسبت هفته ملی کاهش خطر بلایای طبیعی، مانور سالم‌سازی آب آشامیدنی در مناطق عشایری و روستایی کم برخوردار کازرون، از سوی کارشناسان سلامت محیط و بهوزران شبکه بهداشت و درمان انجام شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد سلامت محیط این شبکه گفت: این مانور با همکاری اداره آبفا و در قالب تیم‌های نظارتی و آموزشی در مناطق عشایری و روستایی برگزار و در زمینه شیوه سالم‌سازی آب آشامیدنی، پیشگیری از بیماری‌های منتقله از آب، نحوه تهیه کلر مادر، گندزدایی آب و شست و شوی مخازن ذخیره آب به خانوارها آموزش ارائه شد.

«محمد احمدی» یکی از مهمترین معضلات در هنگام وقوع بلایا را ازهم گسیختگی شبکه‌های توزیع آب و نامطلوب شدن کیفیت آب آشامیدنی برشمرد و افزود: با توجه به اینکه این معضل می‌تواند باعث شیوع بیماری‌های روده‌ای و انگلی در مناطق بلابدیده شود، کنترل کیفی و کلرنزی مستمر آب آشامیدنی در این مواقع مورد تأکید است.

ارستان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستان:

۴۰ هکتار کاملینا در ارستانجان

کشت شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان از آغاز کاشت کاملینا در سطح ۴۰ هکتار از اراضی زراعی این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود قریب به ۸۰هکتار اراضی زراعی ارستانجان به کاشت دانه روغنی کاملینا اختصاص یابد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان، سید ناصر حسینی خرمی اظهار کرد: کاشت کاملینا در این شهرستان از اوایل دی ماه با استفاده از بذر رقم «سهیل» به میزان هشت کیلوگرم در هکتار شروع شده است و پیش‌بینی می‌شود از هر هکتار، حدود یک تن دانه روغنی کاملینا برداشت شود.

وی تصریح کرد: کاشت کاملینا با انواع کارنده ها و ریزدانه کارها انجام می‌شود و عملیات برداشت با کمباین غلات و با هد مخصوص کلزا و انجام تنظیمات لازم امکان‌پذیر است.

حسینی خرمی؛ دوره رشد کوتاه مقاوم به کم آبی، شوری، سرمای زمستانه و انواع آفات و بیماری‌ها و عدم ریزش دانه در زمان برداشت را از مزایای کشت این گیاه برشمرد و خاطر نشان کرد: پتانسیل عملکرد در هکتار و درصد بالای روغن در این گیاه در شرایط دیم به اثبات رسیده و گزینه مناسب برای تناوب با غلات است.

به گفته وی؛ کاملینا به خوبی در آب و هوای معتدل و خاک ضعیف رشد می کند و نسبت به گیاهان روغنی دیگر مانند کلزا و گلرنگک به آب کمتری نیاز دارد.

استان پورشمیر

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

۱۲ ملوان بوشهری از خطر مرگ حتمی نجات یافتند



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: در ۲ عملیات جداگانه و همزمان ۱۲ ملوان از خطر غرق و مرگ حتمی در آب‌های خلیج فارس نجات پیدا کردند.
سپاهوش ارجمندزاده در تشریح این خبر اظهار کرد: در عملیات نخست یک فروند موتور لنج باری که با ۶ سرنشین

تاریخ
۱۱
دی
۱۴۰۰
شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه با بیان اینکه برداشت زعفران از اواسط آبان ماه تا پایان آذر ماه ادامه داشت، گفت: ۱۷ کیلوگرم زعفران خشک در مزارع این شهرستان تولید شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی با اشاره به سطح ۱۰۰۴ هکتاری کشت زعفران در خرامه ابراز کرد: سطح کاشت گران‌بهارترین ادویه جهان در این منطقه نسبت به سال گذشته ۲۴٫۵ درصد افزایش یافته است.

از دبی به سمت بندر ریگ در حال حرکت بود به دلیل خشکسنگی سکان و شرایط نامساعد جوی غرق شد.

وی بیان کرد: در همین راستا پس از دریافت درخواست کمک خدمه موتورلنج توسط مرکز کنترل بندر دیر، بلافاصله شناور ناجی ۸ به موقعیت اعزام و موفق شد هر ۶ نفر سرنشین موتورلنج را از درون دریا نجات داده و سلامت به بندر دیر منتقل کند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر افزود: اعلام اضطرار برای حادثه یاد شده ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه بود که پس از انجام عملیات نجات، سرنشینان شناور غرق شده ساعت ۵ و ۵۰ دقیقه نجات پیدا و به ساحل منتقل شدند.

ارجمندزاده عنوان کرد: در عملیات دوم نیز بنابر اطلاع مرکز کنترل لاور، یک فروند موتور لنج باری که با ۶ نفر خدمه در مسیر دبی به گناوه در حال حرکت بود به علت شرایط نامساعد جوی غرق شد و یک فروند موتور لنج صیادی خدمه این شناور را نجات داد.

وی ادامه داد: در ادامه عملیات نجات با هماهنگی انجام گرفته ناجی ۱۸ از بندر عامری اعزام و در فاصله ۴۰ مایلی بندر عامری نفرات نجات یافته را تحویل گرفته و به بندر عامری انتقال داد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر خاطر نشان کرد: در این عملیات ساعت اعلام اضطرار ۴ بامداد بود که شناور ناجی پس از رسیدن به محل حادثه ساعت ۹ موفق به انتقال سرنشینان به ساحل شد.

ارجمندزاده یادآور شد: انجام ۲ عملیات جداگانه و همزمان برای نجات ۱۲ سرنشین حکایت از توان و آمادگی قابل توجه نیروهای امداد و نجات دریایی استان بوشهر برای مقابله با حوادث احتمالی است.

به گزارش ایسنا و به نقل روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، وی تأکید کرد: با هدف جلوگیری از وقوع حوادث احتمالی، در زیانوردان انتظار است با رصد و پایش دقیق وضعیت دریایی از دریانوردی در شرایط نامساعد به طور جد اجتناب کنند.

دشت

فرماندار دشتی:

تگرگ به مزارع کشاورزی باغان دشتی خسارت وارد کرد



فرماندار دشتی استان بوشهر گفت: توفان و تگرگ، به صورت کم‌سابقه‌ای باعث خسارت به مزارع کشاورزی در روستای باغان این شهرستان شد که کارشناسان درحال بررسی میزان زیان‌های وارده هستند.

عبدالله نادری در گفت و گو با ایرنا افزود: میزان خسارات وارده به کشاورزان این منطقه بزودی توسط کارشناسان کشاورزی برآورد و اعلام می‌شود.

وی ادامه داد: هرچند توفان و تگرگ کم سابقه بوده اما تاکنون گزارشی از خسارت جانی به اهالی، زیرساخت‌ها و دامداران روستا دریافت نشده است.

فرماندار دشتی ادامه داد: همچنین در پی بارش شدید تگرگ و باران در روستای باغان، بخشدار شنبه و طسوج با حضور در این روستا ضمن بازدید میدانی با تشکیل جلسه شبانه مدیریت بحران از نزدیک بر وضعیت امدادرسانی نظارت و پیگیری‌های لازم برای حضور گروه‌های مرتبط را انجام دادند.

وی اضافه کرد: در شبانه روز گذشته بیش از ۴۷ میلیمتر باران در دشتی باریده که دربرخی نقاط همراه با توفان و تگرگ بوده است.

بخشدار شنبه و طسوج نیز در جلسه ویژه ستاد مدیریت بحران بخش شنبه و طسوج گفت: در پی بارش تگرگ در روستا خسارت‌هایی به بعضی تأسیسات و منازل برخی اهالی باغان و مزارع وارد شده است که در نخستین اقدام با حضور گروه تعمیرات برق بخش به دنبال برقراری جریان برق کامل روستا که باعث قطع برق روستای کردلان نیز شده است هستیم و امیدواریم در کمترین زمان ممکن برق هر دو روستا بطور کامل وارد مدار و برقرار شود.

رضا مقاتلی افزود: براساس بررسی و برآوردهای اولیه خسارت به مزارع قابل ملاحظه بوده است که بررسی دقیق از میزان این خسارت‌ها صورت خواهد گرفت.

وی عنوان کرد: لازم است ستاد بحران و گروه‌های امدادی روستا همچنان در آمادگی کامل باشند و تا زمان پایدار شدن شرایط اقدامات لازم را انجام دهند و از مردم نیز تقاضا داریم همکاری لازم را با این ستاد انجام دهند.

شهردار خورموج مرکز شهرستان دشتی گفت: بارندگی موجب آبگرفتگی چند نقطه در سطح شهر شد که نیروهای امدادی با حضور به موقع معابر را باز گشایی کردند.

محمدجواد کاشفی اظهار داشت: در پی اعلام بارندگی در سطح استان بوشهر جلسات مدیریت بحران شهرداری برگزار و امکانات و نیروها در آمادگی قرار گرفتند.

وی افزود: از زمان شروع بارندگی تمامی نیروها در نقاط مختلف شهر آماده بودند که بر اثر شدت بارش باران سه نقطه از شهر دچار آبگرفتگی شد که با حضور به موقع نیروها معابر باز گشایی شد.

کاشفی ادامه داد: انتظار داریم مردم از تجمع در حاشیه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه :

۱۷ کیلوگرم زعفران از مزارع خرامه برداشت شد

این مقام مسئول کاهش سهم اشتغال بخش کشاورزی را یک تهدید جدی برای اقتصاد کشور دانست و اظهار کرد: اجرای طرح الگوی کشت زعفران زمینه اشتغال ۲۰۸۰ نفر روز از ساکنین شهرستان را فراهم ساخت. دهقانی؛ از محدودیت منابع آبی به عنوان بحران اصلی حوزه کشاورزی نام برد و خاطر نشان کرد: اصلاح الگوی کشت و بکارگیری روش‌های نوین آبیاری استراتژی بهینه تولید پایدار در مواجهه با خشکسالی محسوب می‌شود.

دره‌های فصلی پرهیز و در سطح شهر نیز با سرعت مطمئن رانندگی کنند.

وی گفت: همچنین شهروندان از پارک خودرو و عبور مرور در نزدیکی دیوارهایی که بر اثر بارندگی ضعیف شده و احتمال ریزش دارند، خودداری کنند.

استان هرمزگان

معاون اجتماعی دادگستری هرمزگان:

پیوست فرهنگی و اجتماعی در طرح های انبوه‌سازی مسکن جدی گرفته شود



معاون اجتماعی دادگستری هرمزگان گفت: در طرح‌های انبوه‌سازی مسکن باید پیوست فرهنگی و اجتماعی آن جدی گرفته شود، چرا که بی‌توجهی به این مهم زمینه‌ساز وقوع جرائم و آسیب‌های اجتماعی در بستر این حوزه‌های سکونتگاهی می‌شود.

به گزارش ایرنا، علیرضا احمدی منش در بازدید از طرح توسعه شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس، ضمن رسیدگی به مشکلات حقوقی آن اظهار داشت: برای سرعت دادن در روند تکمیل هر پروژه لازم است ابتدا چالش‌ها و مشکلات پیش روی آن اعضاء و راه‌حل مناسب را بکار گرفت.

وی افزود: مسکن از مهم‌ترین اولویت‌ها و نیازهای جامعه است و بروز مشکلات و نیز سهل‌انگاری در ساخت و ساز باعث متضرر شدن عامه مردم خواهد شد و در همین رابطه، دادگستری به طور جدی طرح‌های انبوه‌سازی را رصد و درصورت وجود مشکلات آن را تا رفع کامل موانع و حصول نتیجه نهایی پیگیری می‌کند.

این مقام قضایی با اشاره به اینکه پیش از این و در مقاطع مختلف پیرامون احداث مسکن ارزان قیمت برای اقشار ضعیف جامعه اقدامات مختلفی انجام شده است، تصریح کرد: با وجود همه این تلاش‌ها، بی‌توجهی به مسائل فرهنگی، امنیتی، آموزشی و پیشگیرانه در این گونه مجتمع‌ها موجب شده در برخی از این مناطق با افزایش جرایمی مانند سرقت مواجه باشیم که در ساخت مجتمع‌های جدید می‌بایست به این موضوع نیز توجه ویژه‌ای داشت.

احمدی منش در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در حوزه ساخت مسکن، نوع و مفاد قراردادهای منعقد به صورت دو یا سه جانبه بین پیمانکار و متقاضیان اهمیت خاصی داشته و نیاز به توجه ویژه‌ای دارد.

وی همچنین گفت: بی‌توجهی به شرایط قرارداد، تعهد طرفین و نیز مرجح حل اختلاف از جمله معضلاتی است که طرح‌های انبوه‌سازی مسکن در سالیان گذشته را دچار بحران نموده و بسیاری از پرونده‌های کثیرالشاکی مطرح شده در دادگستری به این امر اختصاص دارد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان هرمزگان تصریح کرد: تدوین قراردادهای محکم حقوقی زیر نظر مجربین حوزه قضایی تا حدود زیادی از تشکیل پرونده‌های حقوقی و کیفری در این حوزه، جلوگیری خواهد کرد و از هدررفت سرمایه عمومی نیز پیشگیری می‌کند.

احمدی منش، ارجاع دعایوی حوزه مسکن به داوری را یکی از راهکارهای کاهش ورودی پرونده به دستگاه قضایی و موجب تسریع و سهولت در رسیدگی به خواسته متقاضیان این حوزه دانست و ابراز امیدواری کرد، از ظرفیت کانون داوران دادگستری استان هرمزگان در این زمینه به نحو احسن استفاده گردد.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حال حاضر مجری احداث بخش قابل توجهی از طرح‌های انبوه‌سازی در حوزه مسکن استان هرمزگان از جمله طرح توسعه شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس است که بر این اساس متعهد گردیده در حوزه توجه به تدابیر پیشگیرانه و مسائل فرهنگی، امنیتی، آموزشی با پیوست فرهنگی و اجتماعی با معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری استان هرمزگان همکاری نماید.

سپهر

امام جمعه قشم:

سالگرد شهادت سلیمانی برای تربیت افراد انقلابی یک فرصت است

امام جمعه قشم گفت: سیزدهم دی‌ماه سالگرد شهادت سیهید حاج قاسم سلیمانی و گرامیداشت این روز فرصتی مناسب و مغتنم برای تربیت افراد انقلابی در مکتب ایشان و امام راحل است.
به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام غلامرضا حاجبی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته قشم افزود: تربیت افرادی که به نظام، انقلاب، ولی فقیه، مردم و جهاد معتقد باشند وظیفه ما پس از

شهادت این مرد بزرگ است.
وی ادامه داد: شهید سلیمانی به عنوان سیدالشهدای جبهه مقاومت در جهان شناخته می‌شود و شهادت ایشان برای همه آزادگان جهان غمی بزرگ بود.
امام جمعه قشم تصریح کرد: امروز شهید سلیمانی در بین مردم نیست اما مکتب وی همیشه در دنیا باعث پرورش افراد انقلابی و مؤمن می‌شود.
وی اظهار کرد: قاتل شهید سلیمانی گرچه رسوا و بی‌آبرو شده است اما هنوز زنده است و قطعاً به بدترین شکل ممکن از بین می‌رود.

حاجبی افزود: انتقام سخت پابرجاست و انشا الله با وعده مقام معظم رهبری با نابودی اسرائیل محقق می‌شود.

علامه مصباح یزدی و علامه تهرانی مصلح اجتماعی و سیاسی بودند

حاجبی در ادامه سخنان خود با تسلیت ایام درگذشت علامه تهرانی و علامه مصباح یزدی، گفت: این دو عالم بزرگ با تربیت شاگردان، انتشار کتاب‌های ماندگار و فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی مصلحان اجتماعی و سیاسی بودند و خدمات ایشان تا ابد ماندگار است.

وی اظهار کرد: حضور این دو متفکر اسلام خلأ موجود از نبود علامه شهید مرتضی مطهری را پر کرد.

امام جمعه قشم تأکید کرد: این دو دانشمند تا ابد در اذهان مردم زنده هستند و تا زمانی که شاگردان به تربیت سایر افراد بپردازند و کتاب ایشان مورد استفاده قرار گیرد نامشان جاودانی است.
وی افزود: مرحوم علامه مصباح بسط و گسترش تفکر اسلامی را بدون جانبداری و ملاحظات سیاسی لحاظ می‌کرد. حاجبی ادامه داد: بسیاری از شبهات فکری جامعه را این دو علامه پاسخ دادند و جامعه به بسط تفکرات این دانشمندان نیازمند است.

معضل گرانی و چند قیمتی میوه و تره‌بار در قشم رفع شود
امام جمعه قشم گفت: مردم جزیره قشم با معضل گرانی و چند نرخی بودن میوه و تره‌بار دست و پنجه نرم می‌کنند و لازم است مسئولان به این امر ورود جدی کنند.

وی افزود: نظارت دقیق، جمع آوری و ساماندهی دستفروشان در قشم انجام شود.
حاجبی ادامه داد: مشکلات معیشتی با نظارت قابل کنترل است و هر کسی در این امر کوتاهی کند باید پاسخگو باشد. تأمین امنیت غذایی کمتر از امنیت نظامی نیست

حاجبی در بخش دیگر سخنان خود با تأکید بر نقش جهاد کشاورزی در جامعه گفت: تأمین امنیت غذایی کمتر از امنیت نظامی نیست و وابستگی به مواد غذایی سایر ملل امری خطرناک است.

وی با تبریک روز جهاد کشاورزی افزود: جهاد کشاورزی از ابتدای انقلاب خدمات شایانی به کشور داده است و امروزه تأمین مواد قضایی در داخل کشور و قطع کامل وابستگی وظیفه‌ای مهم است.

امام جمعه قشم ادامه داد: دولت مردمی با تصمیم قاطع این وابستگی را حذف کند و مشکلات موجود در بی‌نظمی تولیدات کشاورزی و نهاده‌های دامی را برطرف کند.

وی تصریح کرد: کشور ما از نظر امکانات و زمینه تولیدات کشاورزی و دامی کمبودی ندارد و اصلاح قوانین باید راه دسترسی به راه‌اندازی واحدهای تولیدی را کوتاه کند.

حاجبی تأکید کرد: قانون باید برای تسهیل امور تولید باشد نه اینکه جلوی تولید کننده را بگیرد و وی را با مشکل مواجه کند.

استان خوزستان

نماینده مردم مسجدسلیمان، اندیکا:

۱۰هزار میلیارد ریال برای احداث باند دوم جاده اهواز- مسجدسلیمان- اندیکا اختصاص یافت



نماینده مردم مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتکل در مجلس شورای اسلامی از دستور معاون اول رئیس‌جمهور برای اختصاص مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال برای احداث و تکمیل باند دوم جاده اهواز - مسجدسلیمان - اندیکا خبر داد.
علیرضا ورناصری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به سفر استانی رئیس‌جمهور در شهریور امسال به خوزستان بیان کرد: یکی از تصمیمات مهم به عنوان مصوبات این سفر، تکمیل برخی از راه‌های ارتباطی استان بود.

وی افزود: با پیگیری صورت گرفته، معاون اول رییس‌جمهور در ابلاغیه‌ای به وزارت راه و شهرسازی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی دستور داد مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال به نسبت مساوی قیر رایگان تا سال ۱۴۰۳ برای احداث و تکمیل باند دوم راه اهواز - مسجدسلیمان - اندیکا اختصاص داده شود.



صفحه
۳
شماره
۳۲۶۱
سال
بیست‌وهفتم

نماینده مردم مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتکل در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تکمیل این پروژه از جمله مطالبات دیرینه اهالی منطقه است گفت: پیشرفت اجرایی پروژه باند دوم راه اهواز - مسجدسلیمان - اندیکا و روند تخصیص منابع مالی آن از سوی سازمان برنامه و بودجه و وزارت راه و شهرسازی به صورت مستمر به معاون اجرایی رییس‌جمهور گزارش خواهد شد.

بر اساس این گزارش، جاده مسجدسلیمان - اهواز که برخی آن را جاده مرگ می‌نامند به دلیل شرایط نامطلوب، شاهد حوادث جاده‌ای متعدد است و تاکنون موجب جان باختن و مصدوم شدن تعداد زیادی شده است. تکمیل این راه در کاهش آمار تلفات جانی و مالی ناشی از حوادث رانندگی منطقه نقش موثری خواهد داشت.

مسجدسلیمان و اندیکا در شمال خوزستان واقع هستند. فاصله مرکز مسجدسلیمان و اندیکا تا اهواز به ترتیب حدود ۱۴۰ و ۱۸۰ کیلومتر است.

نماینده مردم بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان، بندر امام‌خمینی (ره):

مجوز سفر دوم شناورهای هندیجان صادر شد

نماینده مردم بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان، بندر امام‌خمینی (ره) و بخش جولگی در مجلس شورای اسلامی گفت: مجوز سفر دوم لنج‌های سنتی با عنوان کالای ملوانی در هندیجان صادر شد.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی نماینده بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان، بندر امام‌خمینی (ره) و بخش جولگی در مجلس شورای اسلامی، حبیب آقاجری بیان کرد: با پیگیری فرماندار هندیجان و اینجانب در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و کمیسیون استانی به ریاست استاندار، مجوز سفر دوم لنج‌های تجاری شهرستان هندیجان با عنوان کالای ملوانی در سال ۱۴۰۰ صادر شده و سفر دوم لنج‌ها از مبدأ بندر هندیجان به بنادر کشورهای حاشیه خلیج‌فارس به فرمانداری هندیجان ابلاغ شده است.

فرماندار هندیجان نیز دراین‌باره گفت: طبق این دستورالعمل، میزان باری که هر شناور در این سفر می‌تواند حمل کند، برابر بار ۳۰ واتن نیسان است.

علی بوری افزود: این تسهیلات به منظور رونق کسب و کار و اشتغال مرزنشینان در نظر گرفته شده است.

این گزارش حاکیست صدور این مجوز پس از درخواست مردم و بازاریان شهرستان هندیجان و همچنین مکاتبه و پیگیری نماینده مردم هندیجان در مجلس شورای اسلامی و فرماندار این شهرستان صورت گرفت.

شهرستان هندیجان در جنوب خوزستان و در ساحل نیلگون خلیج فارس واقع است و حدود ۹۵ کیلومتر مرز آبی دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

شمار قربانیان کرونا در کهگیلویه و بویراحمد به یک هزار و ۴۱ نفر رسید



رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: شمار قربانیان کرونا در کهگیلویه و بویراحمد با فوت یک بیمار کرونایی به یک هزار و ۴۱ نفر رسید.

پرویز یزدان پناه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هم‌اکنون ۱۱۷ در بیمارستان‌های معین کرونایی کهگیلویه و بویراحمد بستری هستند که از این تعداد ۳۹ بیمار مبتلای قطعی و ۶ بیمار هم به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

وی افزود: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون بیش از ۸۵ هزار بیمار کرونایی در کهگیلویه و بویراحمد بهبود یافته‌اند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج بیان کرد: از مجموع ۳۹۵ نمونه تست پی سی آر دریافت شده از آزمایشگاه سلولی و مولکولی یاسوج و ده‌دشت حدود هشت درصد موارد مثبت بوده که بیشترین موارد در شهرستان بویراحمد بوده است.

یزدان پناه عنوان کرد: عادی انگاری، تجمعات، کاهش رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، کاهش نظارت‌ها، کاهش محدودیت‌ها بدون رعایت دستورالعمل‌ها، کاهش سرعت واکنستایسون و حضور مردم در مناطق پرخطر از مهمترین دلایل افزایش موارد کرونا در کهگیلویه و بویراحمد است.
وی ابراز داشت: تکمیل و تسریع واکنستایسون، رعایت فاصله فیزیکی، استفاده همگانی از ماسک، نظارت کامل بر اصناف و ادارات و عدم حضور در تجمعات راه مؤثر در جلوگیری از انتشار بیماری است.